
příslušenství

NOVÝ

RENAULT ESPACE
E-TECH FULL HYBRID



radost z cestování

Vybavte svůj Renault Espace 
E-Tech full hybrid příslušenstvím 
zvýrazňujícím jeho prémiový design 
a na všech svých cestách zažijte 
výjimečný pocit.



interaktivní menu

3



Černé polstrování zadních opěrek 
kombinuje textilii Alcantara 
v opěrné zóně s perforovaným 
textilním materiálem na bocích. 
Materiály a prošívání zdůrazňují 
sofistikovaný design a poskytují 
optimální pohodlí.

Aby se cestující na zadních 
sedadlech cítili příjemně, vsaďte 
na multifunkční loketní opěrku 
s úložným prostorem. Snadno ji 
proměníte na elegantní batoh, 
a všechny osobní věci tak máte 
v autě i venku stále po ruce.

Když slunce pálí, je tu sluneční clona 
na panoramatické střešní okno, aby 
vytvořila příjemné přítmí.

Pro cestující vzadu doplňte tento 
prvek slunečními clonami na boční 
okna a okno pátých dveří.

Prostor, kde je vše navrženo 
pro vaše pohodlí. Polštáře pro 
opěrky hlav a další promyšlené 
doplňky umožní cestujícím 
na zadních sedačkách cestování 
první třídou.

pohodlí na míru

pohodlné polštáře pro opěrky hlavy k dispozici v béžové a černé barvě,
multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu

pohodlné černé polstrování zadních opěrek

multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu

sluneční clona – panoramatické střešní okno

sluneční clony – kompletní sada (všechna zadní okna)

01. komfort

4

https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html
https://www.renault.cz


Osobní organizér nabízí speciální 
polohu pro použití tabletu. Šedá 
žíhaná barva, prošívání a nové logo, 
to jsou pečlivě provedené detaily, 
které interiéru přidají ještě více 
stylu.

Osobní organizér má několik 
šikovných přihrádek, do kterých si 
můžete uložit vše, co potřebujete.

organizovaný prostor

věšák za opěrku hlavy sklopný stolek za přední sedadla

02. život na palubě

osobní organizér pro 2. řadu sedadel

osobní organizér pro 2. řadu sedadel

zadní ochranné potahy

Na cestu si sako pověsíte na 
odnímatelný věšák na opěradle 
předního sedadla. Ten snadno 
vyměníte za praktický stolek, kam si 
odložíte knihu nebo chytrý telefon. 
A láhev s pitím se vám nerozlije díky 
sklopnému držáku.

Zadní ochranné potahy chrání 
přední opěradlo a zadní sedadla 
před ušpiněním, takže se nemusíte 
bát posadit děti do autosedačky 
ani v zablácených botách.

5

https://www.renault.cz
https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html


snadné nakládání

Na střešní tyče QuickFix jednoduše 
připevníte nosič lyží či kol nebo střešní 
box.

nosič jízdního kola na střešní tyče
střešní tyče QuickFix 

03. přeprava nákladů

nosič lyží/snowboardu na střešní tyče
střešní tyče QuickFix

střešní box pevný
střešní tyče QuickFix

Pevné a uzamykatelné střešní boxy 
Renault vám zvětší prostor pro 
přepravu nákladu o 380, 480 nebo 
630 l.

Na střešním nosiči snadno odvezete 
svoje kola na víkend nebo na 
dovolenou.

6



nabídka tažných zařízení

Díky naší řadě tažných zařízení 
Renault můžete bez námahy 
zapřáhnout třeba motorku nebo 
lodě.

S nosičem kol na tažné zařízení1 

lehce odvezete až 3 kola. Sklápěcí 
provedení ponechává volný přístup 
k zavazadlovému prostoru.

Design vašeho auta nebude 
nic rušit. Kouli tažného zařízení 
automaticky vysunete nebo 
zasunete jedním stiskem tlačítka. 
Bez nářadí a bez námahy.

03. přeprava nákladů

nosič jízdních kol na tažné zařízení

elektricky výklopné tažné zařízení

1 nosnost: 1 600 kg

7

https://www.renault.cz
https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html


posílená elegance

Podtrhněte dynamický vzhled svého 
vozu prémiovými bočními nášlapy, 
které ochrání karoserii před 
drobnými škrábanci a usnadní vám 
přístup k příslušenství a nákladu na 
střeše.

Sady designových prvků ve světle 
šedé  nebo kovově šedé barvě 
zkrášlí předek vozu, spodní část 
zadního nárazníku a kryty zpětných 
zrcátek vašeho nového vozu Renault 
Espace E-Tech full hybrid.

Oblečte zpětná zrcátka do krytů ve 
světle šedé nebo kovově šedé barvě.

Se sadou designových prvků 
a bočními nášlapy zdůrazníte 
závodní charakter svého nového 
Renaultu Espace E-Tech full hybrid.

04. design

kryty zpětných zrcátek – světle šedá kryty zpětných zrcátek – kovově šedá 

boční nášlapy – pravý a levý

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – světle šedá

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – kovově šedá

8



výrazné disky kol

Dolaďte svůj vůz do vlastního stylu. 
Vyberte si z naší nabídky disků 
v moderním a rafinovaném designu.

Vyberte si z nabídky litých kol ta, 
která nejlépe odrážejí vaši osobnost: 
20″ Daytona, 20″ Effie nebo 19″ 
Komah. A zajistěte je pomocí 
nenápadných bezpečnostních 
šroubů.

hliníkový disk 20" Effie

04. design

hliníkový disk 19" Komah hliníkový disk 20" Daytona

9



dokonalost spočívá 
v detailu

Přizpůsobte si interiér tak, aby 
vám dokonale seděl. Třeba 
chromovanými kryty pedálů1, které 
podtrhnou sportovní a sofistikovaný 
design.

04. design

Ochrana a rafinovanost jdou dobře 
dohromady i u osvětlených krytů 
předních prahů dveří a textilních 
koberců Premium nebo Alpine.

sportovní pedály – automatická převodovka

textilní koberce Premium – sada 4 kusů
vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault

textilní koberce Alpine – sada 4 kusů

1nekompatibilní se sadou Alpine

10

https://www.renault.cz
https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html


bezpečné cestování

Nepromokavá protiskluzová 
ochrana zavazadlového prostoru 
EasyFlex. Je modulární a skládací 
a kompletně chrání celý úložný 
prostor bez ohledu na jeho 
uspořádání.

Zavazadlový prostor u 7místného 
uspořádání ochrání elegantní 
koberec. Abyste předešli poškrábání 
karoserie při nakládání zavazadel, 
zvolte nerezovou ochranu hrany 
zavazadlového prostoru.

Je praktická a snadno omyvatelná. 
Vodotěsná vana zavazadlového 
prostoru s vysokými okraji vám 
umožní odvézt cokoli bez ohledu 
na to, jak je to špinavé, a perfektně 
ochrání koberec na podlaze.

Máte na výběr mezi textilními 
koberci Comfort a gumovými 
koberci s vysokými okraji pro 
nekompromisní ochranu interiéru 
před nepříznivými povětrnostními 
podmínkami.

textilní koberce Comfort – sada 4 kusů gumové koberce – sada 4 kusů

ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex

koberec zavazadlového prostoru pro 7místnou verzi
ochrana hrany  zavazadlového prostoru

vana zavazadlového prostoru pro 5místnou verzi

05. ochrana

11

https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html
https://www.renault.cz


bezpečné cestování

Mříž nad druhou řadu sedadel 
vyrobená na míru bezpečně oddělí 
zavazadlový prostor od kabiny. 
Cestujte v naprostém bezpečí.

Nechte svůj vůz klidně stát, kdekoli 
chcete. Vybavte ho alarmem, který 
detekuje jakýkoli pokus o otevření či 
vniknutí nebo pohyb uvnitř kabiny. 

Sněhové řetězy Premium Grip 
se snadno instalují a zaručí vám 
bezpečnou jízdu za jakéhokoli 
počasí. Palubní kamera natočí 
každou vaši jízdu a její záznam lze 
použít i jako důkaz. 

sněhové řetězy Premium Grip – R19

dělicí mříž

alarm – perimetrický a volumetrický alarm s ochranou proti zdvihnutí auta

kamera pro nahrávání provozu

06. bezpečnost

12

https://www.renault.cz
https://www.renault.cz/nase-sluzby/nabidka-prislusenstvi.html


Renault recommande

Obsahu této publikace a její přesnosti jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě
nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat 
specifikace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům 
sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí 
být k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte 
u svého koncesionáře RENAULT. Z technických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od 
skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace 
požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé 
publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného písemného 
svolení společnosti RENAULT je zakázáno. 

13

Renault doporučuje

https://www.renault.cz


seznam referencí
techno esprit Alpine iconic

design
exteriér
96 10 000 11R boční nášlap – pravý •• •• ••
96 10 037 47R boční nášlap – levý •• •• ••

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – světle šedá  •• •• ••
62 39 927 58R ozdobná lišta předního nárazníku – světle šedá
96 3H 188 15R kryty zpětných zrcátek – světle šedá
96 09 741 64R ozdobná lišta zadního nárazníku – světle šedá

sada designových prvků pro personalizaci exteriéru – kovově šedá •• •• ••
62 39 999 11R ozdobná lišta předního nárazníku – kovově šedá
96 3H 127 19R kryty zpětných zrcátek – kovově šedá
96 09 791 05R ozdobná lišta zadního nárazníku – kovově šedá
disky kol

40 30 014 93R hliníkový disk 20″ Daytona  o(1) •• -

40 30 042 61R hliníkový disk 20″ Effie  - - ••

40 30 048 62R hliníkový disk 19″ Komah  •• - -

40 31 535 00R středová krytka Renault – černá •• •• ••
40 31 589 35R středová krytka Renault – šedá  •• •• ••
82 01 724 183 bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů •• •• ••
82 01 724 186 bezpečnostní šrouby kol Tatcham – sada 4 kusů •• •• ••
82 01 724 189 bezpečnostní šrouby kol 4Control – sada 4 kusů  o(2) o(2) o(2)

82 01 701 184 kryty ventilků Alpine – sada 4 kusů •• •• ••
interiér
82 01 731 140 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault  •• - -
82 01 733 101 vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault  •• - -
46 53 187 79R sportovní pedály – automatická převodovka  •• - ••

komfort a ochrana
zážitky na palubě
77 11 431 405 chladicí box 20 litrů (42 × 42 × 30 cm)  •• •• ••
77 11 940 517 přídavné zpětné zrcátko pro dohled nad dětmi  •• •• ••
82 01 375 535 kuřácký paket (popelník + zapalovač)  •• •• ••
77 11 785 944 univerzální nástavec na ref. 77 11 785 947 nebo 77 11 785 945  •• •• ••
77 11 785 945 věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 77 11 785 944)  •• •• ••
77 11 785 946 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 77 11 785 944)  •• •• ••
77 11 785 947 sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 77 11 785 944) •• •• ••
77 17 300 234 polštáře pro opěrky hlavy – béžová - - ••
77 17 300 235 polštáře pro opěrky hlavy – černá  •• •• -
77 11 948 825 osobní organizér pro 2. řadu sedadel  •• •• ••
77 17 300 448 zadní ochranné potahy  •• •• ••
77 17 300 428 multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu  •• •• ••
ochrana zavazadlového prostoru
74 9L 096 89R vana zavazadlového prostoru pro 5místnou verzi o(4) o(4) o(4)

84 9P 772 31R koberec zavazadlového prostoru pro 7místnou verzi  o(5) o(5) o(5)

84 9P 984 99R ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex •• •• ••
82 01 585 488 organizér zavazadlového prostoru •• •• ••
84 9P 573 71R ochrana hrany zavazadlového prostoru •• •• ••
79 2B 922 12R dělicí mříž  •• •• ••
koberce
74 9M 632 74R textilní koberce Comfort – sada 4 kusů  •• •• ••
74 9M 665 58R textilní koberce Premium – sada 4 kusů  •• •• ••
74 9M 689 26R textilní koberce Alpine – sada 4 kusů  •• •• ••
74 9M 601 29R gumové koberce – sada 4 kusů •• •• ••
okna
77 11 948 085 vzduchové deflektory – přední okna  •• •• ••
77 17 300 441 sluneční clony – kompletní sada (všechna zadní okna)  •• •• ••
77 17 300 440 sluneční clony – zadní boční okna  •• •• ••
77 17 300 439 sluneční clona – panoramatické střešní okno o(3) o(3) o(3)

ochrana karoserie
63 8C 621 46R designové přední zástěrky – sada 2 kusů  •• •• ••
63 8C 612 34R designové zadní zástěrky – sada 2 kusů  •• •• ••

přeprava
tažné zařízení

tažné zařízení „labutí krk“ •• •• ••
75 61 051 93R příčník tažného zařízení
51 19 963 45R montážní sada TZ
24 1D 829 78R kabeláž tažného zařízení – 13 pin

tažné zařízení demontovatelné bez nářadí •• •• ••
75 61 012 22R RDSO tažné zařízení
51 19 928 56R RDSO montážní sada
24 1D 829 78R kabeláž tažného zařízení – 13 pin

14

https://www.renault.cz


techno esprit Alpine iconic
tažné zařízení (pokračování)

elektricky výklopné tažné zařízení •• •• ••
51 1D 282 01R montážní sada elektricky výklopného TZ
24 1D 895 54R kabeláž elektricky výklopného tažného zařízení – 13 pin
77 11 226 912 adaptér kabeláže tažného zařízení – 13/7 pin •• •• ••
77 11 949 994 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola •• •• ••
77 11 949 995 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola •• •• ••
střešní přeprava
73 82 096 06R střešní tyče QuickFix  •• •• ••
77 11 940 000 nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) •• •• ••
77 11 940 001 nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy)  •• •• ••
77 11 949 992 nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 77 11 949 993)  •• •• ••
77 11 949 993 adaptér pro Peruzzo Pure Instinct •• •• ••
77 11 578 086 střešní box Urban Loader nastavitelný modulární 300–500 l  •• •• ••
77 11 948 971 střešní box pevný 380 l černý  •• •• ••
77 11 948 972 střešní box pevný 480 l černý  •• •• ••
77 11 948 973 střešní box pevný 630 l černý  •• •• ••

multimédia
video
77 11 945 184 kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam •• •• ••

bezpečnost
ochrana proti krádeži
82 01 736 726 alarm •• •• ••
77 11 782 488  ochrana zásuvky palubní diagnostiky  •• •• ••
bezpečnost

77 11 596 328 sada povinné výbavy Renault 
(autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta)  •• •• ••

dětské sedačky
77 11 940 743 dětská sedačka DUALFIX i-SIZE – od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky  •• •• ••
77 11 940 744 dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm / 15 měsíců – 4 roky •• •• ••
77 11 940 745 dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg / 4 – 12 let  •• •• ••
sněhové řetězy
77 11 578 474 sněhové řetězy Standard – 9 mm – velikost 130 •• - ••
77 11 780 260 sněhové řetězy Standard – R17, R18, R20   •• •• -
77 11 780 263 sněhové řetězy Premium Grip – R19 - - ••
77 11 940 854 sněhové řetězy Steel Grip – velikost 120 – R19   - - ••
77 11 943 639 sněhové návleky – velikost 122 – R19 - - ••
••  : kompatibilní; - : nekompatibilní; o : kompatibilní v případě, že je vůz vybaven: (1) verzí Esprit Alpine, (2)  systémem 4Control advanced, 
(3) panoramatickým střešním oknem, (4) verzí s 5 místy, (5) verzí se 7 místy.

seznam referencí

15

https://www.renault.cz

	interaktivní menu
	01.  komfort
	pohodlí na míru

	02.  život na palubě
	organizovaný prostor

	03.  přeprava nákladů
	snadné nakládání
	nabídka tažných zařízení

	04.  design
	posílená elegance
	výrazné disky kol
	dokonalost spočívá v detailu

	05.  ochrana
	bezpečné cestování

	06.  bezpečnost
	bezpečné cestování

	seznam referencí

	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 17: 
	MENU 1: 
	Tlačítko 36: 
	MENU 2: 
	Tlačítko 19: 
	Tlačítko 35: 
	MENU 3: 
	Tlačítko 21: 
	Tlačítko 34: 
	MENU 4: 
	Tlačítko 23: 
	Tlačítko 33: 
	MENU 5: 
	Tlačítko 25: 
	Tlačítko 32: 
	retour menu 11: 
	MENU 6: 
	Tlačítko 27: 
	Tlačítko 31: 
	Tlačítko 37: 
	Tlačítko 38: 
	MENU 7: 
	Tlačítko 30: 
	retour menu 8: 
	Tlačítko 28: 
	MENU 8: 
	MENU 9: 
	Tlačítko 29: 


